UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3593 /UBND-XD Phú Lộc,  ngày 09 tháng 10 năm 2019

V/v chủ trương điều chỉnh báo cáo

kinh tế - kỹ thuật công trình Di dời

các cột điện trung, hạ thế phục vụ thi

công dự án Đường nối từ Quốc lộ

1A vào vườn Quốc gia Bạch Mã

            Kính gửi:

                   - Trung tâm Phát triển quỹ đất;

                      - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

                   - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

UBND huyện nhận được Báo cáo số 490/BC-PTQĐ ngày 07/10/2019 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất về việc kiểm tra, xử lý phản ánh di dời đường dây

35kV chạy qua nhà dân tại khu quy hoạch dân cư khu vực 4, thị trấn Phú Lộc; Sau

khi xem xét, UBND huyện thống nhất chủ trương cho phép điều chỉnh báo cáo

kinh tế - kỹ thuật theo nội dung Báo cáo nêu trên, cụ thể như sau:

1. Quy mô đầu tư bổ sung: Di dời đường dây ra khỏi phạm vi nhà dân bị

ảnh hưởng (từ cột 146-148, xuất tuyến 372 Cầu Hai). Tháo dỡ cột 147; xây dựng

mới 03 vị trí cột đôi (04 cột BTLT 14m, 02 cột BTLTLT-16m) và 02 móng néo ;

chiều dài dây nhôm AC95 mua mới khoảng 100m. Dây dẫn AC-95 tháo dỡ sử

dụng lại khoảng 960 mét.

2. Tổng mức đầu tư điều chỉnh: Tăng từ 691.357.000 đồng thành

1.141.357.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm bốn mươi mốt triệu, ba trăm

năm mươi bảy ngàn đồng chẵn).

3. Trung tâm Phát triển quỹ đất (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm về tính chính

xác các giá trị điều chỉnh, bổ sung; thực hiện thủ tục điều chỉnh báo cáo kinh tế -

kỹ thuật công trình theo đúng quy định hiện hành.

UBND huyện thông báo để Trung tâm Phát triển quỹ đất, các cơ quan liên

quan biết và tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch & các PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Phú Lộc;

- VP: LĐ, CV & VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

        Nguyễn Văn Mạnh

		2019-10-09T09:37:47+0700